ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «16» июня 2022 года                                         № 57/473

г. Петропавловск-Камчатский

О режиме работы Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии, окружных избирательных комиссий в период

приема документов для выдвижения и регистрации от кандидатов,

избирательных объединений (иных уполномоченных лиц) на выборах

депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

седьмого созыва

Руководствуясь статьями 30, 31, 32, 33, 38 Закона Камчатского края «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная

избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить режим работы Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии, окружных избирательных комиссий

избирательных округов №№ 1-10 в период приема документов для выдвижения и

регистрации от кандидатов, избирательных объединений (уполномоченных

представителей избирательных объединений) на выборах депутатов Городской

Думы Петропавловск- Камчатского городского округа седьмого созыва в период с

17 июня по 27 июля:

 в рабочие дни (с понедельника по пятницу) - с 09.00 до 18.00 по местному

времени, перерыв с 13.00 до 14.00.

  в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 10.00 до 14.00 по местному

времени.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск Камчатского

городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии Трохинину О.Ю.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                          Е.Ю. Варблане